
LICITAÇÃO PR00917 MODALIDADE PROCESSO 194

VLR ESTIMADO R$ 119.972,33 Nº DT ABERTURA 15/05/2017

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 15/05/2017

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 22/05/2017

QTD UNITARIO TOTAL

95000 0,87 82.650,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

95000 0,89 84.550,00 2º COLOCADO

95000 1,20 114.000,00 3º COLOCADO

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

REGISTRO DE PREÇO DE BICA CORRIDA

VALOR

Pregão Presencial

009

Menor Preço

Não diferenciapa p/ ME EPP

PEDREIRA PINHAL CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO L

TAVARES PINHEIRO INDUSTRIAL LTDA

OBJETO

1 - BICA CORRIDA

CASAMAX COMERCIO LTDA


